Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Н Ы Т В Е Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

П Е Р М С К О Г О  К Р А Я

18.08.2020 923-р

Об утверждении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
центр развития ребенка - детский са т
№ 1о г. Нытва

В соответствии со ст. ст. 51, 123.22, Граж данского кодекса Российской

Ф едерации, Ф едерального закона от 06.10.2003 «Об общ их принципах

организации местного самоуправления в Российской Ф едерации»,

Ф едерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЭ «Об образовании в Российской

Ф едерации», П риказом М инобрнауки России от 30.08.2013 №  1014

«Об утверж дении П орядка организации и осущ ествления образовательной

деятельности по основны м общ еобразовательным программам

образовательны м программам дош кольного образования»:

1. У твердить прилагаемые изменения в Устав муниципального

бю дж етного дош кольного образовательного учреж дения центр развития

ребенка - детский сад № 16 г. Нытва.

2. Заведую щ ему муниципального бю дж етного дош кольного

образовательного учреж дения центр развития ребенка - детский сад №  16

г. Н ы тва Тю леневой Т.В.:

2.1. зарегистрировать изменения в Устав муниципального бю джетного

дош кольного образовательного учреж дения центр развития ребенка - детский

сад №  16 г. Н ы тва в установленном законом порядке;

2.2. провести иные ю ридические значимые действия;

2.3. предоставить в У правление образования администрации

Н ы твенского городского округа копию изменений в Устав,

зарегистрированного в установленном порядке, в течение 10 'дней , после

их регистрации.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

Г лава администрации городско

главы администрации городског

Р.М . Х аертдинов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T15:59:06+0500